Зам. председателя приёмной комиссии
Л.В. Захариной
_________________________________

                                                                                                      (Фамилия, имя , отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать документы_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________

      __________________

                                  (дата)

       (подпись)